[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.08.2021 № 403
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение Кировского

муниципального района Ленинградской области

от 07.07.2021 № 341 «О создании комиссии

по подготовке проекта правил землепользования

и застройки муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение Кировского

муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области                 от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 07.07.2021 № 341 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) изменения, изложив Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                 в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        А.А. Желудов
Разослано: ОАГиЗ, членам комиссии, в дело.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 30.08.2021 № 403
(приложение)

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии

	Сопин

Алексей Федорович
	заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

	Заместитель председателя комиссии

	Филимонова

Вера Викторовна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург

	Секретарь комиссии

	Иванова Татьяна Николаевна
	специалист первой категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург

	Члены комиссии

	Савельева

Людмила Евгеньевна
	главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург

	Морщинкина

Ольга Геннадьевна
	специалист первой категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Город Шлиссельбург

	Щедрина

Мария Александровна
	ведущий инженер МКУ «Управление городского хозяйства и обеспечения»

	Филимонова

Яна Александровна
	депутат совета депутатов МО Город Шлиссельбург

	представитель КУМИ Кировского муниципального района Ленинградской области